

Årsredovisning
för
Another Park Film AB
556866-4113

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Alfredson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Another Park Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar film samt tillhandahåller regissör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 794	26	5 205	359
Resultat efter finansiella poster	1 097	-803	1 453	-581
Soliditet (%)	56,6	92,5	88,6	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av att en intäkt för serien Snowman kommit in under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erh. Aktie- ägartillsk.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	25 119 643	-24 145 095	-92 989	981 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-92 989	92 989	0
Årets resultat				1 045 662	1 045 662
Belopp vid årets utgång	100 000	25 119 643	-24 238 084	1 045 662	2 027 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 559
årets vinst	1 045 662
	1 927 221
disponeras så att i ny räkning överföres	1 927 221
	1 927 221

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 793 767	26 441
Summa rörelseintäkter		1 793 767	26 441
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-6 678	-182 639
Övriga externa kostnader		-506 803	-428 105
Personalkostnader	2	-169 661	-202 797
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 851	-15 627
Summa rörelsekostnader		-696 993	-829 168
Rörelseresultat		1 096 774	-802 727
Finansiella poster			
Ränteintäkter		821	98
Räntekostnader		-180	-360
Summa finansiella poster		641	-262
Resultat efter finansiella poster		1 097 415	-802 989
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	710 000
Summa bokslutsdispositioner		0	710 000
Resultat före skatt		1 097 415	-92 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 753	0
Årets resultat		1 045 662	-92 989

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 230	2 414
Summa materiella anläggningstillgångar		51 230	2 414
Summa anläggningstillgångar		51 230	2 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 390	38 390
Fordringar hos koncernföretag		236 000	210 000
Övriga fordringar		0	79 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 849 247	57 918
Summa kortfristiga fordringar		2 123 637	385 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 409 721	672 613
Summa kassa och bank		1 409 721	672 613
Summa omsättningstillgångar		3 533 358	1 058 190
SUMMA TILLGÅNGAR		3 584 588	1 060 604

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

881 559

974 548

Årets resultat

1 045 662

-92 989

Summa fritt eget kapital

1 927 221

881 559

Summa eget kapital

2 027 221

981 559

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 044 387

0

Leverantörsskulder

360 055

22 245

Skatteskulder

48 112

0

Övriga skulder

77 813

30 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 000

26 000

Summa kortfristiga skulder

1 557 367

79 045

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 584 588

1 060 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår filmen haft premiär. På grund av osäkerhet kring utfall på produktionen tillämpas inte succesiv vinstavräkning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 819 752	1 819 752
Inköp	62 667	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 882 419	1 819 752
Ingående avskrivningar	-1 817 338	-1 801 711
Årets avskrivningar	-13 851	-15 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 831 189	-1 817 338
Utgående redovisat värde	51 230	2 414

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Tomas Alfredson
Tomas Alfredson
Verkställande direktör
2025-06-26

Charlotte Alfredson
Charlotte Alfredson

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor
